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ЛистовЛистСтадия

НОМЕР ТОЧКИ

ПЕРЕЧЕНЬ КООРДИНАТ ХАРАКТЕРНЫХ ТОЧЕК УСТАНАВЛИВАЕМЫХ КРАСНЫХ ЛИНИЙ

КООРДИНАТЫ, м

н1

X Y

298498,74 1211634,00

НОМЕР ТОЧКИ
КООРДИНАТЫ, м

X Y

н2 298260,36 1211461,24

н3 298487,20 1211703,82

н4 298222,81 1211513,09

н5 298480,72 1211728,74

н6 298208,74 1211532,56

н7 298441,19 1211783,54

н8 298474,99 1211777,73

н9 298470,53 1211804,71

н10 298460,66 1211797,59

н11 298465,80 1211833,33

н12 298445,45 1211818,67

н13 298453,85 1211905,62

н14 298407,07 1211871,87

н15 298449,48 1211932,06

н16 298393,03 1211891,33

н17 298437,83 1212002,57

н18 298355,59 1211943,24

н19 298433,46 1212029,00

н20 298341,54 1211962,70

н21 298421,73 1212100,01

н22 298303,84 1212014,98

н23 298418,09 1212122,03

н24 298292,13 1212031,17

н25 298405,36 1212199,05

н26 298251,07 1212087,86

н27 298402,61 1212215,67

н28 298242,28 1212100,01

н29 298389,87 1212292,79

н30 298201,22 1212156,71

н31 298387,14 1212309,32

н32 298192,42 1212168,85

н33 298374,41 1212386,30

н34 298151,31 1212225,29

н35 298371,68 1212402,84

н36 298142,51 1212237,44

н37 298358,93 1212479,96

н38 298101,44 1212294,12

н39 298351,12 1212527,24

н40 298343,46 1212573,60

н41 298326,46 1212561,34

н42 298340,69 1212590,34

н43 298317,57 1212573,60

н44 298327,97 1212667,31

н45 298276,81 1212630,30

Проект планировки территории, ограниченной проездом Шарьинским, Нейским, северо-
восточной границей земельного участка с кадастровым номером 44:27:030101:685, проездом

Апраксинским, южной границей земельного участка с кадастровым номером
44:27:030101:536, рекой Солонкой
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Перечень координат характерных точек
устанавливаемых красных линий

Основная часть П

2.5.



:1354

:3239

:3025

:1201

:1229

:1759

:704

:771

:786

:1175

:1354

:3239

:3025

:921

:1201

:1229

:1759

:704

:771

:786

:1175

:1201

:1229

:771

:1175

Растр_1_0

пр
. Н

ей
ск

ий

пр
. Н

ер
ех

тс
ки

й

пр
. С

уд
ис

ла
вс

ки
й

р.
 С

ол
он

ка

8

11
11

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

8

10
10

пр. Кологривский

пр. Антроповский

пр
. М

еж
ев

ск
ой

пр
. В

ол
го

ре
че

нс
ки

й

пр
. В

ох
ом

ск
ий

пр
. Б

ог
ов

ар
ов

ск
ий

пр
. К

ра
сн

ос
ел

ьс
ки

й

пр
. П

ыщ
уг

ск
ий

пр
. П

ав
ин

ск
ий

пр
. М

ак
ар

ье
вс

ки
й

пр
. М

ан
ту

ро
вс

ки
й

пр
. П

ар
ф

ен
ье

вс
ки

й

пр. Кологривский

пр. Сусанинский

пр. Островский

пр. Судайский

пр. Чухломский

:886

:1216

4

4

1

1

1

1

3

3

1

1
7

7

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

9

9

1

1

12

12

:889

:1200

:1216

:1200

:1216

:3128

:3122

1,50 7,50 6,00 7,50 1,50

24,00

1,50 8,50 6,00 8,50 1,50

26,00

3,00 3,50 6,00 4,50 3,00

20,00

1,50 4,00 12,006,00 3,00 1,50

1,50 3,50 6,00 2,50 1,50

15,00

10,50

1,50 6,00

7,50

3,00 5,00 6,00 5,00 3,00

22,00

3,00 4,00 6,00 14,00 3,00

26,00

1,50 3,00 6,00 3,00 1,50

15,00

17,50

3,00 10,00 14,00 10,00 3,00

40,00

1,50 7,00 6,00 7,00 1,50

23,00

С

:1727

:1725

:1358

:1357

:858

:1360

:1723

:1726

:1728
:1746

:1743

:1744

:1741

:1739

:1737

:1735

:1733

:1731

:1742

:1740

:1738

:1736

:1734

:1732

:1799

:1800

:1798

:1795

:1793

:1791
:1789

:1787

:1785

:1788

:1790

:1792

:1794

:1796

:3238

:1887

:1883

:1888

:1882

:1889

:1881

:1890

:1880

:1891

:1879

:1892

:1878

:1893

:1917

:1894

:1876

:1895

:1905

:1907

:1904

:1908

:1903

:1909

:1902

:1910

:1901

:1911

:1900

:1912

:1899

:1913

:1898

:1914

Стадия Лист Листов
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ОБОЗНАЧЕНИЕ НАИМЕНОВАНИЕ

Граница элемента планировочной структуры

Границы земельный участков

Кадастровый номер земельного участка

Отменяемые красные линии

Проект межевания территории, ограниченной проездом Шарьинским, Нейским, северо-
восточной границей земельного участка с кадастровым номером 44:27:030101:685, проездом

Апраксинским, южной границей земельного участка с кадастровым номером
44:27:030101:536, рекой Солонкой

Чертеж красных линий.
М 1:2000
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Ч Е Р Т Е Ж  К Р А С Н Ы Х  Л И Н И Й

Линии отступа от красных линий

ОБОЗНАЧЕНИЕ

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

НАИМЕНОВАНИЕ

Граница элемента планировочной структуры

:1800

20%о20%о 20%о 20%о20%о

Поперечный профиль 1-1
М 1:200

20%о20%о 20%о 20%о20%о

Поперечный профиль 3-3
М 1:200

20%о20%о 20%о 20%о20%о

Поперечный профиль 4-4
М 1:200

20%о20%о 20%о

Поперечный профиль 10-10
М 1:200

20%о20%о

Поперечный профиль 7-7
М 1:200

20%о

20%о 20%о20%о

Поперечный профиль 6-6
М 1:200

20%о20%о

20%о 20%о

Поперечный профиль 8-8
М 1:200

20%о20%о 20%о 20%о20%о

Поперечный профиль 9-9
М 1:200

20%о 20%о 20%о20%о

Поперечный профиль 2-2
М 1:200

20%о 20%о20%о

Поперечный профиль 5-5
М 1:200

20%о20%о 20%о 20%о20%о

Поперечный профиль 11-11
М 1:200
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ОБОЗНАЧЕНИЕ

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

НАИМЕНОВАНИЕ

Граница планируемого элемента планировочной структуры

Границы земельных участков, поставленных на государственный
кадастровый учет

Кадастровый номер земельного участка

Существующие красные линии

:1800

Зона планируемого размещения объектов капитального строительства
(индивидуальная жилая застройка)

Зона размещения объектов инженерной инфраструктурыГраницы образуемых и изменяемых земельных участков

Зона планируемого размещения объектов капитального строительства
(малоэтажная многоквартирная жилая застройка)

Зона планируемого размещения объектов капитального строительства
(блокированная жилая застройка)

Зона планируемого размещения объектов капитального строительства
(объекты социального, культурного и бытового назначения )

Зона планируемого размещения объектов капитального строительства
(объекты среднего общего образования)

Территория общего пользования (улично-дорожная сеть).

Зона планируемого размещения объектов капитального
строительства (объекты амбулаторно-поликлинического обслуживания )

Территория общего пользования (благоустройство территории )

Устанавливаемые красные линии

Граница существующего элемента планировочной структуры

ОБОЗНАЧЕНИЕ НАИМЕНОВАНИЕ

Отменяемые красные линии

Обозначение характерных точек красных линийн2

Мухина К Е
Записка
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